2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2021

                                № 811
г. Вятские Поляны

о внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 13.11.2020 № 1326
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 13.11.2020 № 1326 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», изложив приложение № 1 в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

И.о. главы города Вятские Поляны

                                А.П. Солодянкин
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления экономического

развития города и информационных систем                                    С.А. Сероштан
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Вятские Поляны

от  02.06.2021    № 811
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области
	ШИРЯЕВА
Галина Павловна

	–
	заместитель главы администрации города, начальник Финансового управления, председатель комиссии

	СЕРОШТАН
Светлана Анатольевна
	–
	заведующий отделом экономического развития города администрации города Вятские Поляны, заместитель председателя

	РУБИНОВИЧ

Ольга Юрьевна
	–
	начальник управления по взаимодействию с представительным органом, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БАТАКОВ
Пётр Борисович
	–
	консультант главы города

	ВАРАНКИН

Вадим Викторович
	–
	начальник полиции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Вятскополянский»

(по согласованию)

	ВОРОНЦОВА

Марина Сергеевна
	–
	главный специалист-эксперт отдела сводных статистических работ Кировстата в Вятскополянском муниципальном районе (по согласованию)

	Григорьева

Оксана Васильевна
	–
	начальник Управления по делам муниципальной собственности

	ГУБАНОВА

Ирина Евгеньевна

	–
	заведующий отделом архитектуры

	милушкина

Вера геннадьевна
	–
	уполномоченный сельскохозяйственной микропереписи 2021 года по городу Вятские Поляны Кировской области (по согласованию)

	ПАВЛОВА
Галина Михайловна
	–
	главный редактор газеты «Вятско-Полянская правда» (по согласованию)

	Редькин

Сергей Валентинович
	–
	начальник управления муниципальных закупок, развития торговли и предпринимательства

	СИТЧИХИНА

Ольга Геннадьевна
	–
	заместитель начальника управления правового, документационного, кадрового обеспечения

	Умрилова

Елена Владимировна
	–
	начальник межмуниципального отдела по Вятскополянскому, Малмыжскому районам Управления Росреестра по Кировской области (по согласованию)

	ШУСТОВА

Мария Владимировна
	​–
	начальник Кировского областного государственного казенного учреждения «Вятскополянская станция по борьбе с болезнями животных»

(по согласованию)

______________